令和７年１２月１０日

向日市立西ノ岡中学校学校運営協議会

会長 黒本 美希

令和７年度第２回向日市立西ノ岡中学校学校運営協議会 議事録

１ 日 時 令和７年１２月５日（金）午後３時４５分～午後４時４５分

２ 出席者

会  長 黒本 美希（R３，4 年度 PTA 会長）

副会長 奧田 智之（教頭）

委  員 北山 裕己 （PTA 副会長）

谷村 サヨ子（前学校評議員） 吉岡 好美（前学校評議員） 實川 明彦（校長）

早川 清和（物集女区長）

３ 欠席者 山内 俊祐（PTA 会長） 尾嵜 方美（R5 年度 PTA 副会長）

幸山 直史（PTA 副会長）島津 真紀（教務主任）

４ 会場  西ノ岡中学校 プレイルーム

５ 次第

 （１） 会長あいさつ

（２） 校長あいさつ

 （３） 学校の様子について

   校長より説明

 （４） いじめアンケートの結果について

   教頭よりいじめアンケートの結果及び面談の経過に基づき報告の後、意見交流

 （５） その他

   ・学校における人権学習の取組について意見交流

   ・地域学校協働活動について意見交流

   ・向日市教育委員会より今後の運営協議会の取組について助言